
Lic: MC37 (mc37 O) * * * G I N I S E n t e r p r i s e + - U C R * * * Strana: 1
***********************************************************************************************************************************
IČO: 00231134 MČ Praha - Kunratice Čas : 18:35:43
UCS: 00231134 MČ Praha 37 Datum: 15.02.2023

D E N Í K R O Z P O Č T U s popisy dokladů i zápisů za období 12/2022 0000ALV04ZXG
NS : 00231134 MC37 HČ UCRDR026 25032020 15:59
***********************************************************************************************************************************

H Datum Č. dokl NS SU AU ODPA POL PPO ZJ UZ ORJ ORG Příjmy Výdaje
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Úprava rozpočtu č. 19., přesun z rezerv na vybudování zpevněné plochy a přístřešku na kontejnerové stání
3 30/12 000001831 00231134 231 0000 006409 5901 000 000 000000000 0000001000 0000000000000 0,00 -40 000,00
# snížení rezerv vytvořených ze záboru v.p. komunikací
3 30/12 000001831 00231134 231 0000 003722 6121 000 000 000000000 0000000200 0000000000000 0,00 40 000,00
# přístřešek na kontejnerové stání Pod Javory

součet za doklad 000001831 0,00 0,00

Změna rozpočtu č. 31., snížení výdajů o vratku 837,1 tis. Kč od Základní školy Kunratice podle vyúčtování spotřeby plynu za období
říjen, listopad 2022
3 30/12 000001832 00231134 231 0000 003113 5331 000 000 000000009 0000000400 0000000000000 0,00 -837 100,00
# vratka ZŠ plyn 10,11,/2022
3 30/12 000001832 00231134 231 0000 000000 8115 000 000 000000000 0000001000 0000000000000 -837 100,00 0,00
# vyrovnání dokladu

součet za doklad 000001832 -837 100,00 -837 100,00

Úprava rozpočtu č. 20., přesun 24,1 tis. Kč z par. 6221 v souladu s Metodickým pokynem Ministerstva financí pro vykazování
mimořádných výdajů v souvislosti s poskytováním humanitární pomoci občanům Ukrajiny od 1.7.2022 na stravné ukrajinských dětí v Zákl
adní škole Kunratice za září-prosinec 2022
3 30/12 000001833 00231134 231 0000 006221 5901 000 000 000000137 0000000900 0000000000000 0,00 -24 100,00
# strané ukr. dětí v ZŠ 9-12/2022
3 30/12 000001833 00231134 231 0000 003113 5331 000 100 000000137 0000000400 0000000000000 0,00 24 100,00
# přesun z par. 6221 na 3113

součet za doklad 000001833 0,00 0,00

Úprava rozpočtu č. 21., vlastní doklad k dokladu 2123 přípravná fáze volby prezidenta republiky, doplnění vlastních zdrojů na
pokrytí zvýšených výdajů
3 30/12 000001834 00231134 231 0000 006409 5901 000 000 000000000 0000001000 0000000000000 0,00 -6 000,00
3 30/12 000001834 00231134 231 0000 006118 5139 000 000 000000000 0000000900 0000000000000 0,00 6 000,00

součet za doklad 000001834 0,00 0,00

Úprava rozpočtu č. 22., přesun v par. 3111, zvýšení rozpočtu mateřskéškoly Kunratice o neinvest. dotaci HMP 29,4 tis. Kč na
realizaci opatření pro pražské domácnosti ohrožené inflací v roce 2022, stravné, školné
3 30/12 000001835 00231134 231 0000 003111 5901 000 000 000000138 0000000400 0000000000000 0,00 -29 400,00
3 30/12 000001835 00231134 231 0000 003111 5336 000 000 000000138 0000000400 0000000000000 0,00 29 400,00
# MŠ stravné, školné za 10-12/2022

součet za doklad 000001835 0,00 0,00

Úprava rozpočtu č. 23., uvolnění vlastních zdrojů po obdržení dotace z výnosu z her a loterií
3 30/12 000001836 00231134 231 0000 003419 5222 000 000 000000000 0000000400 0000000000000 0,00 -240 000,00
3 30/12 000001836 00231134 231 0000 003421 6121 000 000 000000000 0000000400 0000000000000 0,00 -150 500,00
3 30/12 000001836 00231134 231 0000 003319 5169 000 000 000000000 0000000600 0000000000000 0,00 -154 900,00
3 30/12 000001836 00231134 231 0000 003319 5499 000 000 000000000 0000000600 0000000000000 0,00 -165 600,00
3 30/12 000001836 00231134 231 0000 004344 5222 000 000 000000000 0000000500 0000000000000 0,00 -70 000,00
# přesun do rezerv
3 30/12 000001836 00231134 231 0000 006409 5901 000 000 000000000 0000001000 0000000000000 0,00 781 000,00
# přesun do rezerv



Lic: MC37 (mc37 O) * * * G I N I S E n t e r p r i s e + - U C R * * * Strana: 2
***********************************************************************************************************************************
IČO: 00231134 MČ Praha - Kunratice Čas : 18:35:43
UCS: 00231134 MČ Praha 37 Datum: 15.02.2023

D E N Í K R O Z P O Č T U s popisy dokladů i zápisů za období 12/2022 0000ALV04ZXG
NS : 00231134 MC37 HČ UCRDR026 25032020 15:59
***********************************************************************************************************************************

H Datum Č. dokl NS SU AU ODPA POL PPO ZJ UZ ORJ ORG Příjmy Výdaje
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

součet za doklad 000001836 0,00 0,00

Úprava rozpočtu č. 24., přesun uvnitř jednotlivých paragrafů, dokrytí mezi vzájemně souvisejícími položkami, výše paragrafů se
nemění
3 30/12 000001837 00231134 231 0000 003314 5021 000 000 000000000 0000000600 0000000000000 0,00 -10 000,00
# knihovna
3 30/12 000001837 00231134 231 0000 003314 5011 000 000 000000000 0000000600 0000000000000 0,00 10 000,00
3 30/12 000001837 00231134 231 0000 002212 5139 000 000 000000000 0000000300 0000000000000 0,00 -7 000,00
# silnice
3 30/12 000001837 00231134 231 0000 002212 5021 000 000 000000000 0000000300 0000000000000 0,00 5 500,00
3 30/12 000001837 00231134 231 0000 002212 5031 000 000 000000000 0000000300 0000000000000 0,00 1 500,00
3 30/12 000001837 00231134 231 0000 003632 5021 000 000 000000000 0000000800 0000000000000 0,00 -6 000,00
# hřbitov
3 30/12 000001837 00231134 231 0000 003632 5137 000 000 000000000 0000000800 0000000000000 0,00 -2 000,00
3 30/12 000001837 00231134 231 0000 003632 5011 000 000 000000000 0000000800 0000000000000 0,00 8 000,00
3 30/12 000001837 00231134 231 0000 003319 5219 000 000 000000000 0000000600 0000000000000 0,00 -15 000,00
# záležitosti kultury
3 30/12 000001837 00231134 231 0000 003319 5221 000 000 000000000 0000000600 0000000000000 0,00 10 000,00
3 30/12 000001837 00231134 231 0000 003319 5492 000 000 000000000 0000000600 0000000000000 0,00 5 000,00
3 30/12 000001837 00231134 231 0000 003421 5137 000 000 000000000 0000000400 0000000000000 0,00 -10 000,00
# využití volného času-hřiště
3 30/12 000001837 00231134 231 0000 003421 5171 000 000 000000000 0000000400 0000000000000 0,00 10 000,00
3 30/12 000001837 00231134 231 0000 003639 5139 000 000 000000000 0000000800 0000000000000 0,00 -17 000,00
# komun. služby..objekt Velenická
3 30/12 000001837 00231134 231 0000 003639 5154 000 000 000000000 0000000800 0000000000000 0,00 10 000,00
3 30/12 000001837 00231134 231 0000 003639 5169 000 000 000000000 0000000800 0000000000000 0,00 7 000,00
3 30/12 000001837 00231134 231 0000 006171 5362 000 000 000000000 0000000900 0000000000000 0,00 -4 000,00
# místní správa-poplatky
3 30/12 000001837 00231134 231 0000 006171 5365 000 000 000000000 0000000900 0000000000000 0,00 4 000,00

součet za doklad 000001837 0,00 0,00

Úprava rozpočtu č. 25,, přesun uvnitř paragrafu 4357 Chráněné byty v souladu s potřebami oprav objektu a sližeb peo obyvatele,
celková výše paragrafu se neměmí
3 30/12 000001838 00231134 231 0000 004357 5139 000 000 000000000 0000000500 0000000000000 0,00 -11 000,00
# materiál
3 30/12 000001838 00231134 231 0000 004357 5194 000 000 000000000 0000000500 0000000000000 0,00 12 000,00
# vánoční dekorace pro seniory
3 30/12 000001838 00231134 231 0000 004357 5171 000 000 000000000 0000000500 0000000000000 0,00 -83 000,00
3 30/12 000001838 00231134 231 0000 004357 5169 000 000 000000000 0000000500 0000000000000 0,00 73 000,00
# služy, revize,čištění svítidel
3 30/12 000001838 00231134 231 0000 004357 5137 000 000 000000000 0000000500 0000000000000 0,00 9 000,00
# sekačka

součet za doklad 000001838 0,00 0,00

Úprava rozpočtu č. 26., přesun uvnitř paragrafu 5512 požární ochrana v souladu s obnovou výstroje a výzbroje JSDH, výše paragrafu
se nemění
3 30/12 000001839 00231134 231 0000 005512 5137 000 000 000000081 0000000700 0000000000000 0,00 -16 000,00
3 30/12 000001839 00231134 231 0000 005512 5132 000 000 000000081 0000000700 0000000000000 0,00 8 000,00
# uniformy a doplňky



Lic: MC37 (mc37 O) * * * G I N I S E n t e r p r i s e + - U C R * * * Strana: 3
***********************************************************************************************************************************
IČO: 00231134 MČ Praha - Kunratice Čas : 18:35:43
UCS: 00231134 MČ Praha 37 Datum: 15.02.2023

D E N Í K R O Z P O Č T U s popisy dokladů i zápisů za období 12/2022 0000ALV04ZXG
NS : 00231134 MC37 HČ UCRDR026 25032020 15:59
***********************************************************************************************************************************

H Datum Č. dokl NS SU AU ODPA POL PPO ZJ UZ ORJ ORG Příjmy Výdaje
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
3 30/12 000001839 00231134 231 0000 005512 5139 000 000 000000081 0000000700 0000000000000 0,00 15 000,00
# dig. detektor, savice, sada na otvírání zavřených prostor
3 30/12 000001839 00231134 231 0000 005512 5156 000 000 000000081 0000000700 0000000000000 0,00 -12 000,00
3 30/12 000001839 00231134 231 0000 005512 5169 000 000 000000081 0000000700 0000000000000 0,00 5 000,00
# revize dýchací techniky
3 30/12 000001839 00231134 231 0000 005512 5137 000 000 000000000 0000000700 0000000000000 0,00 -12 000,00
3 30/12 000001839 00231134 231 0000 005512 5132 000 000 000000000 0000000700 0000000000000 0,00 8 000,00
# ochranné pomůcky
3 30/12 000001839 00231134 231 0000 005512 5154 000 000 000000000 0000000700 0000000000000 0,00 3 000,00
# el. energie
3 30/12 000001839 00231134 231 0000 005512 5163 000 000 000000000 0000000700 0000000000000 0,00 1 000,00

součet za doklad 000001839 0,00 0,00

Oprava vlastního dokladu 1837 přesun v par. 3319 záležitosti kultury
3 30/12 000001840 00231134 231 0000 003319 5137 000 000 000000000 0000000600 0000000000000 0,00 -7 000,00
3 30/12 000001840 00231134 231 0000 003319 5139 000 000 000000000 0000000600 0000000000000 0,00 7 000,00

součet za doklad 000001840 0,00 0,00

Oprava dokladu č. 2148-doplnění ZJ 100 k opatření - změna účelového znaku v návaznosti na záměnu zdrojů u dotace HMP pro JSDH na
kompenzaci mimořádných výdajů na pohonné hmoty v souvislosti s poskytováním pomoci občanům Ukrajiny, kteří jsou na útěku před
agresí Ruské federace, z předfinancování na dotace ze SR z MV ČR (původní doklad 3023 a 3044)
3 30/12 000001841 00231134 231 0000 006330 4137 000 000 000014037 0000000700 0000000000000 -20 600,00 0,00
3 30/12 000001841 00231134 231 0000 006330 4137 000 100 000014037 0000000700 0000000000000 20 600,00 0,00
# doplnění ZJ 100 pomoc Ukrajině

součet za doklad 000001841 0,00 0,00

Změna rozpočtu č. 30,, zvýšení o neinvestiční dotaci 71,4 tis. Kč ze SR-MF na úhradu výdajů v souvislosti s přípravnou fází na
volbu prezidenta republiky v roce 2023
3 30/12 000002123 00231134 231 0000 006330 4137 000 000 000098008 0000000900 0000000000000 71 400,00 0,00
# volby prezident příprava
3 30/12 000002123 00231134 231 0000 006118 5139 000 000 000098008 0000000900 0000000000000 0,00 10 200,00
3 30/12 000002123 00231134 231 0000 006118 5161 000 000 000098008 0000000900 0000000000000 0,00 1 200,00
3 30/12 000002123 00231134 231 0000 006118 5164 000 000 000098008 0000000900 0000000000000 0,00 30 000,00
3 30/12 000002123 00231134 231 0000 006118 5169 000 000 000098008 0000000900 0000000000000 0,00 30 000,00

součet za doklad 000002123 71 400,00 71 400,00

Technické opatření HMP č. 2-změna účelového znaku v souvislosti se záměnou zdrojů u dotace na mimořádné výdaje na poskytování
pomoci občanům Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské federace, z předfinancování na kompenzaci ze státního rozpočtu
3 30/12 000002129 00231134 231 0000 006330 4137 000 100 000098045 0000000900 0000000000000 9 200,00 0,00
# kompenzace ze SR-MF předfinancování pomoci Ukrajině
3 30/12 000002129 00231134 231 0000 006221 5164 000 100 000098045 0000000900 0000000000000 0,00 9 200,00

součet za doklad 000002129 9 200,00 9 200,00

Změna rozpočtu č. 35., zvýšení o neinvestiční dotaci78,5 tis. Kč MV GŘ HZS ČR na výdaje jednotek sborů dobrovolných hasičů v roce
2022
3 30/12 000002137 00231134 231 0000 006330 4137 000 000 000014004 0000000700 0000000000000 55 200,00 0,00
# dotace MV GŘ HZS vybavení a opravy JSDH



Lic: MC37 (mc37 O) * * * G I N I S E n t e r p r i s e + - U C R * * * Strana: 4
***********************************************************************************************************************************
IČO: 00231134 MČ Praha - Kunratice Čas : 18:35:43
UCS: 00231134 MČ Praha 37 Datum: 15.02.2023

D E N Í K R O Z P O Č T U s popisy dokladů i zápisů za období 12/2022 0000ALV04ZXG
NS : 00231134 MC37 HČ UCRDR026 25032020 15:59
***********************************************************************************************************************************

H Datum Č. dokl NS SU AU ODPA POL PPO ZJ UZ ORJ ORG Příjmy Výdaje
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
3 30/12 000002137 00231134 231 0000 006330 4137 000 000 000014004 0000000700 0000000000000 23 300,00 0,00
# dotace MV GŘ HZS výdaje na zásah u požáru České Švýcarsko
3 30/12 000002137 00231134 231 0000 005512 5169 000 000 000014004 0000000700 0000000000000 0,00 20 800,00
3 30/12 000002137 00231134 231 0000 005512 5171 000 000 000014004 0000000700 0000000000000 0,00 34 400,00
3 30/12 000002137 00231134 231 0000 005512 5132 000 000 000014004 0000000700 0000000000000 0,00 16 700,00
3 30/12 000002137 00231134 231 0000 005512 5156 000 000 000014004 0000000700 0000000000000 0,00 6 600,00

součet za doklad 000002137 78 500,00 78 500,00

Technické opatření HMP č. 4 - změna účelového znaku v návaznosti na záměnu zdrojů u dotace HMP pro JSDH na kompenzaci mimořádných
výdajů na pohonné hmoty v souvislosti s poskytováním pomoci občanům Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské federace
, z předfinancování na dotace ze SR z MV ČR (původní doklad 3023 a 3044)
3 30/12 000002148 00231134 231 0000 006330 4137 000 000 000014037 0000000700 0000000000000 20 600,00 0,00
# kompenzace ze SR MVČR předfinancování pomoci Ukrajině-JSDH
3 30/12 000002148 00231134 231 0000 006221 5156 000 000 000014037 0000000700 0000000000000 0,00 20 600,00
# výdaje JSDH-pomoc Ukrajině

součet za doklad 000002148 20 600,00 20 600,00

Technické opatření HMP č. 1-změna účelového znaku v souvislosti se záměnou zdrojů u dotace na mimořádné výdaje v souvislosti s
poskytováním pomoci občanům Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské federace, z předfinancování na kompenzaci ze státní
ho rozpočtu
3 30/12 000003098 00231134 231 0000 006330 4137 000 000 000000137 0000000900 0000000000000 -9 200,00 0,00
# snížení-zdroje HMP
3 30/12 000003098 00231134 231 0000 006221 5164 000 000 000000137 0000000900 0000000000000 0,00 -9 200,00
# snížení-výdaje UZ 137

součet za doklad 000003098 -9 200,00 -9 200,00

Změna rozpočtu č. 34., zvýšení o neinv. dotaci na mimořádní výdaje na zajištění nouzového ubytování a ubytování v bytech právn.
osob poskytnutého uprchlíkům z Ukrajiny v období květen, červen, červenec, srpen 2022
3 30/12 000003099 00231134 231 0000 006330 4137 000 100 000000137 0000000900 0000000000000 36 700,00 0,00
# nouzové ubytování uprchlíků z Ukrajiny
3 30/12 000003099 00231134 231 0000 006221 5164 000 100 000000137 0000000900 0000000000000 0,00 36 700,00

součet za doklad 000003099 36 700,00 36 700,00

Změna rozpočtu č. 36, zvýšení o dotaci- podíl na finančních prostředcích obdržených jako výnos z daně z hazardních her a jako
odvod z loterií v období 1.6.-30.11.2022
3 30/12 000003103 00231134 231 0000 006330 4137 000 000 000000098 0000001000 0000000000000 781 000,00 0,00
# fin prostředky na sport 390,5 tis., na kulturu, šk., soc. oblast 390,5 tis.
3 30/12 000003103 00231134 231 0000 003419 5222 000 000 000000098 0000000400 0000000000000 0,00 230 000,00
# Start98 P K, TenisClub,4Students
3 30/12 000003103 00231134 231 0000 003419 5339 000 000 000000098 0000000400 0000000000000 0,00 10 000,00
# Dům dětí a mládeže
3 30/12 000003103 00231134 231 0000 003421 6121 000 000 000000098 0000000400 0000000000000 0,00 150 500,00
# dětské hřiště, herní prvek
3 30/12 000003103 00231134 231 0000 003319 5169 000 000 000000098 0000000600 0000000000000 0,00 154 900,00
# Divadlo v parku, Babí léto
3 30/12 000003103 00231134 231 0000 003319 5499 000 000 000000098 0000000600 0000000000000 0,00 165 600,00
# zájezdy seniorů
3 30/12 000003103 00231134 231 0000 004344 5222 000 000 000000098 0000000500 0000000000000 0,00 70 000,00



Lic: MC37 (mc37 O) * * * G I N I S E n t e r p r i s e + - U C R * * * Strana: 5
***********************************************************************************************************************************
IČO: 00231134 MČ Praha - Kunratice Čas : 18:35:43
UCS: 00231134 MČ Praha 37 Datum: 15.02.2023

D E N Í K R O Z P O Č T U s popisy dokladů i zápisů za období 12/2022 0000ALV04ZXG
NS : 00231134 MC37 HČ UCRDR026 25032020 15:59
***********************************************************************************************************************************

H Datum Č. dokl NS SU AU ODPA POL PPO ZJ UZ ORJ ORG Příjmy Výdaje
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
# STP, Rehab. Hornomlýnská, Křižovatka

součet za doklad 000003103 781 000,00 781 000,00

Technické opatření HMP č. 3 - změna účelového znaku v návaznosti na záměnu zdrojů u dotace HMP pro JSDH na kompenzaci mimořádných
výdajů na pohonné hmoty v souvislosti s poskytováním pomoci občanům Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské federace
, z předfinancování na dotace ze SR z MV ČR (původní doklad 3023)
3 30/12 000003107 00231134 231 0000 006330 4137 000 000 000000137 0000000900 0000000000000 -20 600,00 0,00
# snížení-zdroje HMP
3 30/12 000003107 00231134 231 0000 006221 5156 000 000 000000137 0000000700 0000000000000 0,00 -20 600,00
# snížení výdaje JSDH UZ 137

součet za doklad 000003107 -20 600,00 -20 600,00

Změna rozpočtu č. 37., vrácená část dotace projektu OP PPR Podpora integrace žáků s OMJ na ZŠ Kunratice II
3 30/12 000007009 00231134 231 0000 003113 2229 000 000 000017050 0000000400 2661553000000 1 700,00 0,00
# příjem vratky od ZŠ podíl EU
3 30/12 000007009 00231134 231 0000 003113 2229 000 000 000000104 0000000400 2661553000000 1 700,00 0,00
# příjem vratky od ZŠ podíl HMP
3 30/12 000007009 00231134 231 0000 006330 5347 000 000 000017050 0000000400 2661553000000 0,00 1 700,00
# odvod na účet HMP podíl EU
3 30/12 000007009 00231134 231 0000 006330 5347 000 000 000000104 0000000400 2661553000000 0,00 1 700,00
# odvod na účet HMP podíl HMP

součet za doklad 000007009 3 400,00 3 400,00

Změna rozpočtu č. 32., vratka 1,8 tis. Kč účelové investiční dotace hmp roku 2021 na akci Rekonstrukce služebny MP Praha
Kunratice, Kostelní náměstí č. 34
3 30/12 000008052 00231134 231 0000 006330 6363 000 000 000000084 0000001000 0081583000000 0,00 1 800,00
# vratka inv. dotace 2021 MP Kunratice
3 30/12 000008052 00231134 231 0000 000000 8115 000 000 000000084 0000001000 0081583000000 1 800,00 0,00
# fin. vypořádání z roku 2021

součet za doklad 000008052 1 800,00 1 800,00

Změna rozpočtu č. 33., zvýšení o 21,9 tis. Kč, příjem neinvest. prostředků ze SR- Minsterstva pro místní rozvoj jako náhrada za
vynaložené náklady na pohřbení zesnulého, jemuž ..nikdo nesjednal pohřeb a pohřbení zajistila městská část
3 30/12 000008056 00231134 231 0000 006330 4137 000 000 000000014 0000000900 0000000000000 21 900,00 0,00
# náhrada pohřebné, příjem ze SR-MMR
3 30/12 000008056 00231134 231 0000 006171 5192 000 000 000000014 0000000900 0000000000000 0,00 21 900,00

součet za doklad 000008056 21 900,00 21 900,00

součet za den 30 157 600,00 157 600,00

součet za měsíc 12 157 600,00 157 600,00

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
součet za NS 00231134 157 600,00 157 600,00

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Celkem 157 600,00 157 600,00



Lic: MC37 (mc37 O) * * * G I N I S E n t e r p r i s e + - U C R * * * Strana: 6
***********************************************************************************************************************************
IČO: 00231134 MČ Praha - Kunratice Čas : 18:35:43
UCS: 00231134 MČ Praha 37 Datum: 15.02.2023

D E N Í K R O Z P O Č T U s popisy dokladů i zápisů za období 12/2022 0000ALV04ZXG
NS : 00231134 MC37 HČ UCRDR026 25032020 15:59
***********************************************************************************************************************************

H Datum Č. dokl NS SU AU ODPA POL PPO ZJ UZ ORJ ORG Příjmy Výdaje
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Topologické omezení:
IČO: 00231134
UCS: 00231134
UUS: HU
NS : 00231134

Pevné omezení dat:


